
                              
                                                              WYŚCIG KOLARSKI PO ZIEMI ŁÓDZKIEJ  
                                                                  SULEJÓW                      22.07.2023 
Organizator: STOWARZYSZENIE TRIATHLONU TRI AKTYWNY PIOTRKÓW ul. Garbarska 17/19 lok. 53   97-300 Piotrków Trybunalski       
                                                                                                                                                 Dyrektor wyścigu: Rafał Marchwiński Tel. 503 055 616 
Wspierający: Okręgowy Związek Kolarski Ul. Północna 36 91-425 Łódź, Urząd Miasta Sulejów Konecka 42, 97-330 Sulejów,  Wojewódzkie 
Zrzeszenie LZS w Łodzi Piotrkowska 232, 90-360 Łódź,   Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego al. Piłsudskiego 8 90-051 Łódź 

Kategoria  Junior i U-23 Panowie o Puchar Prezesa                                                                                               

Okręgowego Związku Kolarskiego w Łodzi                                                                
ETAP 1                                                                                            Komunikat numer 2JO Strona numer 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl  http://akces-sport.pl/                                        

Dystans 102 km. Przeciętna prędkość zwycięzcy 40,100 km/h 

Klasyfikacja indywidualna 1 etapu  
   1 231 10115679251 POL    DUDEK          Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 32 37     

   2 202 10062060782 POL    WŁODARCZYK     Igor       ALKS STAL GRUDZIĄDZ        2 32 37     

   3 242 10085168408 POL    SOKÓŁ          Antoni     PTC DSV PABIANICE          2 32 37     

   4 250 10059923045 POL    ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 32 37     

   5 238 10054542272 POL    KUŚ            Piotr      MLKS WIELUŃ                2 32 37     

   6 218 10084005923 POL    MARUT          Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 32 44     

   7 244 10079004157 POL    RYDZYŃSKI      Igor       PTC DSV PABIANICE          2 36 49     

   8 209 10104086236 POL    JABŁOŃSKI      Kacper     ALKS STAL GRUDZIĄDZ        2 36 50     

   9 604 10071901232 USA*   GATES          Andre      KELLY BENEFITS STRATEGIES  2 37 53     

  10 609 10064688270 POL*   WRÓBLEWSKI     Paweł      STAJNIA ROWEROWA INTER CA  2 38 16     

  11 245 10107082425 POL    WOLSKI         Igor       PTC DSV PABIANICE          2 40 00     

  12 239 10055485091 POL    STRYCZEK       Hubert     MLKS WIELUŃ                2 40 01     

  13 216 10113038831 POL    CZAPLICKI      Mateusz    GKK OPTY-MAZOWSZE          2 40 04     

  14 237 10085617032 POL    LEWANDOWSKI    Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  2 41 19     

  15 603 10083073208 POL*   RADOSZ         MaksymilianHRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  2 41 20     

  16 249 10080786129 POL    PACHOLEC       Erik       UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 41 20     

  17 229 10097702727 POL    CZEKAY         Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWIEC   2 41 20     

  18 236 10085288242 POL    RADKIEWICZ     Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  2 41 20     

  19 219 10093072793 POL    TERLECKI       Szymon     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 41 20     

  20 252 10059736725 POL    SKORUPIŃSKI    Mikołaj    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 41 20     

  21 251 10065020507 POL    STANIEWSKI     Wiktor     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 41 20     

  22 607 10092929115 POL*   HALICKI        Igor       NIEZRZESZONY               2 41 20     

  23 243 10089246549 POL    JAŁOWSKI       Aleksander PTC DSV PABIANICE          2 41 20     

  24 221 10107786784 POL    PŁONKA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 41 26     

  25 223 10106727868 POL    KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                 2 41 26     

  26 203 10080741669 POL    HINZ           Kacper     ALKS STAL GRUDZIĄDZ        2 41 26     

  27 246 10094317932 POL    WRÓBEL         Dominik    PTC DSV PABIANICE          2 41 26     

  28 226 10121390127 POL    BYLEWSKI       Michał     KOLARSKI KLUB SPORTOWIEC   2 41 26     

  29 201 10076700207 POL    KUREK          Wiktor     ALKS STAL GRUDZIĄDZ        2 41 48     

  30 608 10064688169 POL    WIRTEK         Tobiasz    STAJNIA ROWEROWA INTER CA  2 41 20     

  31 213 10108624321 POL    BAJDOR         Maciej     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 42 00     

  32 233 10058435915 POL    URYGA          Mateusz    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 42 07     

  33 220 10093074817 POL    BIŁYK          Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 42 16     

  34 205 10077872590 POL    BARTNIK        Kacper     ALKS STAL GRUDZIĄDZ        3 42 16     

  35 610 10082455943 POL    SKWAREK        Bartosz    STAJNIA ROWEROWA INTER CA  3 42 16     

  36 214 10090398829 POL    URBANOWICZ     Wojciech   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  3 42 16     

  37 253 10077937561 POL    UNGIER         Bartosz    ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  3 42 16     

  38 211 10129831147 POL    TAUZOWSKI      Kamil      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  3 42 16     

 
Lotne premie 
1 1 218 10084005923 MARUT       Bartosz  GRUPA KOLARSKA GLIWICE 3 okrążenie  3sek 

  2 202 10062060782 WŁODARCZYK  Igor     ALKS STAL GRUDZIĄDZ                 2 

  3 250 10059923045 ILSKI       Szymon   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK              1 

2 1 202 10062060782 WŁODARCZYK  Igor     ALKS STAL GRUDZIĄDZ    4 okrążenie  3sek 

  2 218 10084005923 MARUT       Bartosz  GRUPA KOLARSKA GLIWICE              2 

  3 242 10085168408 SOKÓŁ       Antoni   PTC DSV PABIANICE                   1 

3 1 202 10062060782 WŁODARCZYK  Igor     ALKS STAL GRUDZIĄDZ    5 okrążenie  3sek 

  2 218 10084005923 MARUT       Bartosz  GRUPA KOLARSKA GLIWICE              2 

  3 250 10059923045 ILSKI       Szymon   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK              1 

 
Zgłoszono 38 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.      Sędzia Główny - Robert DOBROCHOWSKI                             
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                                                              WYŚCIG KOLARSKI PO ZIEMI ŁÓDZKIEJ  
                                                                  SULEJÓW                      22.07.2023 
Organizator: STOWARZYSZENIE TRIATHLONU TRI AKTYWNY PIOTRKÓW ul. Garbarska 17/19 lok. 53   97-300 Piotrków Trybunalski       
                                                                                                                                                 Dyrektor wyścigu: Rafał Marchwiński Tel. 503 055 616 
Wspierający: Okręgowy Związek Kolarski Ul. Północna 36 91-425 Łódź, Urząd Miasta Sulejów Konecka 42, 97-330 Sulejów,  Wojewódzkie 
Zrzeszenie LZS w Łodzi Piotrkowska 232, 90-360 Łódź,   Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego al. Piłsudskiego 8 90-051 Łódź 

Kategoria  Junior i U-23 Panowie o Puchar Prezesa                                                                                               

Okręgowego Związku Kolarskiego w Łodzi                                                                
ETAP 1                                                                                            Komunikat numer 2JO Strona numer 2 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl  http://akces-sport.pl/                                        

Klasyfikacja indywidualna po 1 etapie  
   1 202 10062060782 POL    WŁODARCZYK     Igor       ALKS STAL GRUDZIĄDZ        2 32 23           14     

   2 231 10115679251 POL    DUDEK          Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 32 27  0 00 04  10     

   3 218 10084005923 POL    MARUT          Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 32 30  0 00 07   7     

   4 242 10085168408 POL    SOKÓŁ          Antoni     PTC DSV PABIANICE          2 32 32  0 00 09   5     

   5 250 10059923045 POL    ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 32 35  0 00 12   2     

   6 238 10054542272 POL    KUŚ            Piotr      MLKS WIELUŃ                2 32 37  0 00 14       

   7 244 10079004157 POL    RYDZYŃSKI      Igor       PTC DSV PABIANICE          2 36 49  0 04 26       

   8 209 10104086236 POL    JABŁOŃSKI      Kacper     ALKS STAL GRUDZIĄDZ        2 36 50  0 04 27       

   9 604 10071901232 USA*   GATES          Andre      KELLY BENEFITS STRATEGIES  2 37 43  0 05 20  10     

  10 609 10064688270 POL*   WRÓBLEWSKI     Paweł      STAJNIA ROWEROWA INTER CA  2 38 10  0 05 47   6     

  11 245 10107082425 POL    WOLSKI         Igor       PTC DSV PABIANICE          2 40 00  0 07 37       

  12 239 10055485091 POL    STRYCZEK       Hubert     MLKS WIELUŃ                2 40 01  0 07 38       

  13 216 10113038831 POL    CZAPLICKI      Mateusz    GKK OPTY-MAZOWSZE          2 40 04  0 07 41       

  14 603 10083073208 POL*   RADOSZ         MaksymilianHRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  2 41 16  0 08 53   4     

  15 237 10085617032 POL    LEWANDOWSKI    Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  2 41 19  0 08 56       

  16 249 10080786129 POL    PACHOLEC       Erik       UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 41 20  0 08 57       

  17 229 10097702727 POL    CZEKAY         Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWIEC   2 41 20  0 08 57       

  18 236 10085288242 POL    RADKIEWICZ     Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  2 41 20  0 08 57       

  19 219 10093072793 POL    TERLECKI       Szymon     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 41 20  0 08 57       

  20 252 10059736725 POL    SKORUPIŃSKI    Mikołaj    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 41 20  0 08 57       

  21 251 10065020507 POL    STANIEWSKI     Wiktor     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 41 20  0 08 57       

  22 607 10092929115 POL*   HALICKI        Igor       NIEZRZESZONY               2 41 20  0 08 57       

  23 243 10089246549 POL    JAŁOWSKI       Aleksander PTC DSV PABIANICE          2 41 20  0 08 57       

  24 608 10064688169 POL*   WIRTEK         Tobiasz    STAJNIA ROWEROWA INTER CA  2 41 20  0 08 57       

  25 221 10107786784 POL    PŁONKA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 41 26  0 09 03       

  26 223 10106727868 POL    KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                 2 41 26  0 09 03       

  27 203 10080741669 POL    HINZ           Kacper     ALKS STAL GRUDZIĄDZ        2 41 26  0 09 03       

  28 246 10094317932 POL    WRÓBEL         Dominik    PTC DSV PABIANICE          2 41 26  0 09 03       

  29 226 10121390127 POL    BYLEWSKI       Michał     KOLARSKI KLUB SPORTOWIEC   2 41 26  0 09 03       

  30 201 10076700207 POL    KUREK          Wiktor     ALKS STAL GRUDZIĄDZ        2 41 48  0 09 25       

  31 213 10108624321 POL    BAJDOR         Maciej     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 42 00  0 09 37       

  32 233 10058435915 POL    URYGA          Mateusz    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 42 07  0 09 44       

  33 220 10093074817 POL    BIŁYK          Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 42 16  0 09 53       

  34 205 10077872590 POL    BARTNIK        Kacper     ALKS STAL GRUDZIĄDZ        3 42 16  1 09 53       

  35 610 10082455943 POL    SKWAREK        Bartosz    STAJNIA ROWEROWA INTER CA  3 42 16  1 09 53       

  36 214 10090398829 POL    URBANOWICZ     Wojciech   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  3 42 16  1 09 53       

  37 253 10077937561 POL    UNGIER         Bartosz    ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  3 42 16  1 09 53       

  38 211 10129831147 POL    TAUZOWSKI      Kamil      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  3 42 16  1 09 53       

Wozy techniczne na II etapie  
  1    ALKS STAL GRUDZIĄDZ       

  2    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 

  3    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    

  4    PTC DSV PABIANICE         

  5    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK    

  6    MLKS WIELUŃ               

  7    KELLY BENEFITS STRATEGIES 

  8    STAJNIA ROWEROWA INTER CA 

  9    GKK OPTY-MAZOWSZE         

 10    HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 

 11    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 

 12    KOLARSKI KLUB SPORTOWIEC  

 13    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 

 14    NIEZRZESZONY              

 15    KLTC KONIN                

 16    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C 

 17    ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP 

 18    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- 

 

mailto:biuro@akces-sport.pl
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